
  

UCHWAŁA NR 2303/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wykazu konkursów lub innych form 

współzawodnictwa o charakterze edukacyjnym, naukowym (w tym także w zakresie 

nauk inżynieryjno-technicznych) lub artystycznym, które uprawniają do ubiegania się  

o stypendium Talenty Świętokrzyskie dla studentów oraz wzorów niezbędnych 

dokumentów 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) i rozdział VIII ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały  

nr LIX/731/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla studentów” (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2066) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 7147/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2023 r.  

w sprawie określenia wykazu konkursów lub innych form współzawodnictwa o charakterze 

edukacyjnym, naukowym (w tym także w zakresie nauk inżynieryjno-technicznych)  

lub artystycznym, które uprawniają do ubiegania się o stypendium Talenty Świętokrzyskie  

dla studentów oraz wzorów niezbędnych dokumentów, załącznik do uchwały określający 

wzór wniosku o przyznanie stypendium Talenty Świętokrzyskie otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 1 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2303/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

………………………………………… 
(pieczęć uczelni, do której uczęszcza 

kandydat do stypendium1) 

 

Wniosek 

o przyznanie stypendium Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

Talenty Świętokrzyskie dla studentów 
 

Dane wnioskodawcy 

Nazwa podmiotu składającego wniosek 
 

Dokładny adres  

Numer telefonu  

Adres e-mail  

 

Dane kandydata do stypendium 

Imię i nazwisko 
 

Adres stałego zamieszkania 
 

Uwaga: zgodnie z art. 25 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 

r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, z późn. 

zm.) miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest 

miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem 

stałego pobytu 

 

Rok urodzenia 
 

Numer telefonu 
 

Adres e-mail 
 

Nazwa uczelni 
 

Adres uczelni 
 

Rok studiów 
□ I □ II □ III □ IV □ V 

Rodzaj odbywanych studiów 

□ Io (studia licencjackie) 

□ Io (studia licencjackie inżynierskie) 

□ jednolite studia magisterskie 

□ IIo uzupełniające studia magisterskie 

□ IIIo studia doktoranckie 

Wydział  

Kierunek studiów  

 
1 Nie dotyczy absolwenta szkoły ponadpodstawowej, który uzyskał status studenta I roku w roku ubiegania się o przyznanie 

stypendium 

 



 2 

1. OSIĄGNIĘCIA KANDYDATA 

1) Indywidualny lub zespołowy udział w olimpiadzie, konkursie lub turnieju o charakterze edukacyjnym na szczeblu międzynarodowym lub 

ogólnopolskim i uzyskanie tytułu laureata lub finalisty (lub tytułu równorzędnego) 

L.p. 
Nazwa olimpiady/konkursu/turnieju, miejsce 

organizacji 
Data 

Laureat/finalista lub tytuł 

równorzędny  

Udział w konkursie (wpisać: indywidualny 

lub zespołowy) 
Nr zał. Punkty* 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

Łącznie  

2) Indywidualny lub zespołowy udział w konkursie o charakterze naukowym lub w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, na szczeblu 

międzynarodowym lub ogólnopolskim i uzyskanie tytułu laureata lub finalisty (lub tytułu równorzędnego), z wyłączeniem konkursów 

organizowanych w ramach konferencji naukowych 

L.p. Nazwa konkursu miejsce organizacji Data 
Laureat/finalista lub tytuł 

równorzędny  

Udział w konkursie (wpisać: indywidualny 

lub zespołowy) 
Nr zał. Punkty* 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

Łącznie  

 

 

 

 

 

 

3) Autorstwo lub współautorstwo wynalazku, patentu, wzoru użytkowego lub przemysłowego, tj. uzyskanie patentu lub prawa ochronnego albo 

zgłoszenie patentu lub prawa ochronnego 



 3 

L.p. 
Nazwa i opis przedmiotu patentu lub 

wzoru użytkowego/przemysłowego 

Data  

i miejsce 

rejestracji 

Rodzaj 

osiągnięcia 

(uzyskanie/ zgł. 

patentu/ prawa 

ochronnego) 

Udział (wpisać: 

indywidualny lub 

zespołowy) 

Liczba 

współautorów 

patentu/wzoru 

użytkowego/prze

mysłowego 

Wkład 

Studenta/Wnioskują

cego w powstanie 

patentu (opis 

działań wykonanych 

przez studenta w 

ramach projektu) 

Udział 

procentowy 

Studenta/Wnios

kującego w 

prawach do 

patentu/wzoru 

użytkowego lub 

przemysłowego 

Nr zał. Punkty* 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

Łącznie   

 

4) Udział w realizacji projektu naukowo – badawczego z zakresu działalności naukowej, naukowo-technicznej i innowacyjnej, finansowanego przez 

jednostkę naukową działającą na rzecz szkolnictwa wyższego i nauki, w szczególności Narodowe Centrum Nauki lub Narodowe Centrum Badań i 

Rozwoju 

 

L.p. 
Tytuł i opis projektu 

naukowo-badawczego 
Data 

Jednostka 

finansująca 

projekt naukowo-

badawczy  

Udział (wpisać: 

indywidualny lub 

zespołowy) 

Rola w 

projekcie 

Zakres wykonanych prac przez 

Wnioskującego  

w projekcie naukowo-

badawczym 

Liczba członków 

zespołu 

realizującego 

projekt naukowo-

badawczy 

Nr zał. Punkty* 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

Łącznie   

 

 

5) Autorstwo lub współautorstwo oryginalnego artykułu naukowego, monografii, artykułu przeglądowego (syntetycznego), rozdziału w monografii: 



 4 

− opublikowanych w czasopismach naukowych i w recenzowanych materiałach z międzynarodowych konferencji naukowych, zamieszczonych 

w wykazie sporządzonym zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 267 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zwanym dalej „wykazem czasopism”, zgodnym z obowiązującym na dzień składania wniosku, 

− wydanych przez wydawnictwa zamieszczone w wykazie sporządzonym zgodnie z uregulowaniami wydanymi na podstawie art. 267 ust. 2 pkt 

2 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zwanym dalej „wykazem 

wydawnictw”, zgodnym z obowiązującym na dzień składania wniosku, 

− wydanych przez wydawnictwa niezamieszczone w wykazie wydawnictw, stanowiących rezultat projektów finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych, które uzyskały pozytywny wynik w ramach wdrożonych w tych konkursach procedur oceny jakości monografii, 

− wydanych przez wydawnictwa niezamieszczone w wykazie wydawnictw ani niestanowiących rezultatu projektów finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych, które uzyskały pozytywny wynik oceny eksperckiej 

L.p. 

Tytuł 

publikacji* (w 

języku 

oryginalnym i 

polskim) *w 

przypadku 

rozdziału w 

monografii 

również tytuł 

monografii 

W
y

d
aw

n
ic

tw
o
 

Data/r

ok 

wydan

ia 

Typ 

publikacji 

(art. w 

czasopiśmie 

nauk./ 

książka/rozd

z. w książce, 

itp.) 

Liczba 

punktów 

wg. 

wykazu 

czasopis

m/mono

grafii 

MNiSW

/MEiN 

Udział 

(wpisać: 

indywidualn

y lub 

zespołowy) 

Liczba 

autorów/

współaut

orów 

publikacj

i 

Rodzaj publikacji 

(np. oryginalny 

artykuł naukowy, 

artykuł  

przeglądowy, 

studium przypadku) 

Zakres 

stron (od 

do) 

Identyfikator 

DOI/nr 

ISSN 

czasopisma/

nr ISBN 

monografii, 

książki 

Udział 

procentowy 

Studenta/Wn

ioskodawcy 

w publikacji 

Wkład 

merytory

czny 

Studenta/

Wniosko

dawcy w 

publikacj

i (opis 

wykonan

ych prac) 

Nr zał. Punkty* 

1.               

2.               

3.               

4.               

5.               

 Łącznie   

 

 

 

 

6) Indywidualny lub zespołowy udział w konkursie artystycznym: instrumentalnym, plastycznym lub fotograficznym na szczeblu międzynarodowym 

lub ogólnopolskim i uzyskanie tytułu laureata, finalisty (lub tytułu równorzędnego) 



 5 

L.p. Nazwa konkursu miejsce organizacji Data 
Laureat/finalista lub tytuł 

równorzędny  

Udział w konkursie (wpisać: 

indywidualny lub zespołowy) 
Nr zał. Punkty* 

1.       

2.       

3.       

Łącznie  

7) Indywidualny lub zespołowy udział w konkursie artystycznym: wokalnym lub tanecznym na szczeblu międzynarodowym lub ogólnopolskim i 

uzyskanie tytułu laureata, finalisty (lub tytułu równorzędnego) 

L.p. Nazwa konkursu miejsce organizacji Data 
Laureat/finalista lub tytuł 

równorzędny  

Udział w konkursie (wpisać: 

indywidualny lub zespołowy) 
Nr zał. Punkty* 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

Łącznie  

8) Wydanie płyty, wydawnictwa książkowego (tomik wierszy, opowiadań itp.) lub udział w realizacji innego artystycznego przedsięwzięcia tego 

rodzaju) 

L.p. Tytuł i opis płyty/wydawnictwa książkowego Data Udział (wpisać: indywidualny lub zespół.) Nr zał. Punkty* 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

Łącznie  

 

9) Zorganizowanie własnej wystawy lub udział w wystawie zbiorowej prac artystycznych (plastycznych, fotograficznych itp.) 

L.p. Nazwa i opis Data 
Udział (wpisać: indywidualny lub 

zespołowy) 
Nr zał. Punkty* 



 6 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

Łącznie  

10) Udział w realizacji spektaklu teatralnego, filmu, projektu estradowego lub innej formy artystycznego wyrazu (np. telewizyjnego programu 

artystycznego) 

L.p. Nazwa i opis Data 
Udział (wpisać: indywidualny lub 

zespołowy) 
Nr zał. Punkty* 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

Łącznie  

* wypełnia Departament 



 

11) SYNTETYCZNA CHARAKTERYSTYKA KANDYDATA zawierająca opis 

osiągnięć  

i zainteresowań edukacyjnych, artystycznych lub naukowych oraz plan dalszego 

rozwoju - autoprezentacja (max. do 1000 znaków, czcionka 11, Times New Roman) 

 

 

 

 

3. KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 

119, str. 1 z późn. zm.), zwanego dalej „RODO”, informuje się, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516, Kielce, tel.: 

41/395-10-00, fax:  

41/395-52-65, e-mail: urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl  

2) Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz korzystania z praw 

związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych e-mailem: 

iod@sejmik.kielce.pl lub pisemnie na adres: Inspektor Ochrony Danych, Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-

516 Kielce. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celach: przyznania stypendium Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla studentów, rozliczenia 

przyznanego stypendium, w tym zobowiązań podatkowych, informacji i promocji 

Województwa Świętokrzyskiego oraz archiwizacji dokumentacji. 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane: 

a) w zakresie Pani/Pana wizerunku – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. wyrażonej 

przez Panią/Pana zgody na jego przetwarzanie; 

b) w zakresie innych danych osobowych niż wizerunek – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 

RODO w związku z art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 11 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 pkt 19a ustawy 

z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 96 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1571, z późn. zm.), tj. wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym 

przez Administratora; 

c) w zakresie innych danych osobowych niż wizerunek – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w związku z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z późn. zm.), tj. wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na Administratorze. 

5) Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe, które szczegółowo zostały wskazane  

w treści Wniosku o przyznanie stypendium Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

Talenty Świętokrzyskie dla studentów, a także numer Pani/Pana rachunku bankowego, w 

przypadku jego podania. 

6) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą m.in.: członkowie Komisji Talenty 

Świętokrzyskie dla studentów, podmioty dokonujące oceny, ekspertyzy, podmioty 

mailto:urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl


 8 

uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, w 

szczególności urzędy podatkowe, podmioty upoważnione przez Administratora, 

operatorzy pocztowi lub kurierscy. Ponadto, w zakresie stanowiącym informację publiczną 

Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub 

publikowane w BIP UMWŚ w Kielcach. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji ww. 

celów. 

8) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani do organizacji 

międzynarodowej. 

9) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 15 

RODO), prawo do sprostowania danych (art. 16 RODO), prawo do bycia zapomnianym,  

z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z tego przepisu prawa (art. 17 RODO), prawo do 

ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO), prawo do przenoszenia danych (art. 20 

RODO), prawo do sprzeciwu (art. 21 RODO). 

10) Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. W celu realizacji ww. prawa należy przesłać e-mail na adres: 

iod@sejmik.kielce.pl  

11) Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego, tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-

193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO. 

12) Pani/Pana dane osobowe zastały przekazane Administratorowi bezpośrednio przez 

Panią/Pana lub przez Wnioskodawcę. 

13) Podanie danych osobowych (innych niż wizerunek) jest warunkiem niezbędnym, a ich 

niepodanie skutkuje brakiem możliwości realizacji ww. celów. Natomiast podanie danych 

osobowych (wizerunku) jest warunkiem dobrowolnym w celach informacji i promocji 

Województwa Świętokrzyskiego. 

14) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w 

tym również profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 

4. OŚWIADCZENIA 
1) Zgoda kandydata na przetwarzanie danych osobowych w zakresie wizerunku i jego 

rozpowszechnianie 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO wyrażam zgodę na przetwarzanie przez 

Administratora mojego wizerunku w celu informacji i promocji Województwa 

Świętokrzyskiego w związku z przyznaniem mi stypendium Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskiego dla studentów. 

Zgoda dotyczy wizerunku utrwalonego w jakikolwiek sposób podczas udziału  

w rozdaniu stypendium Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie 

dla studentów (w szczególności w postaci fotografii, filmu, nagrania dźwiękowego, itp.). Dla 

ww. celu mój wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego 

przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami innych osób, 

może być uzupełniony towarzyszącym komentarzem; wszelkie materiały (w tym ewentualne 

nagrania) z moim udziałem mogą być cięte, montowane, modyfikowane, dodawane do 

innych materiałów powstających - bez obowiązku akceptacji produktu końcowego. 

mailto:iod@sejmik.kielce.pl


 9 

Mam świadomość, iż niniejsza zgoda w zakresie przetwarzania ww. danej osobowej 

jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie, a jej wycofanie nie wpływa na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. 

 

 
…..………………………………………….                 ……………….……………………………………………… 

(miejscowość, data)                                                                         (podpis studenta) 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim  

i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 24) zezwalam na nieodpłatne, nieograniczone 

czasowo, terytorialnie oraz ilościowo rozpowszechnianie mojego wizerunku poprzez 

umieszczanie go na stronach internetowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, na tablicach ściennych i folderach, w ww. celu, tj. 

rozpowszechnianie publiczne. 

Jednocześnie oświadczam, że zostałam/-em poinformowana/-y o treści klauzuli 

informacyjnej wynikającej z art. 13 i 14 RODO. 

 

 
…..………………………………………….                 ……………….……………………………………………… 

(miejscowość, data)                                                                         (podpis studenta) 

2) Informacja o numerze rachunku bankowego, na który zostanie przekazana kwota  

przyznanego stypendium 

W przypadku przyznania stypendium Talenty Świętokrzyskie proszę o jej przekazanie na 

rachunek bankowy nr 

w banku ………………………………………………………………………………………… 
(nazwa banku) 

 

……………………………..……………………………….. 
(podpis studenta) 

                                

3) Oświadczenie wnioskodawcy 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z zasadami Regulaminu przyznawania stypendiów 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla studentów, a 

informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

 

 

……………………………………. 
(miejscowość, data) 

…………………………………………………………….. 
(podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania wnioskodawcy lub podpis 

absolwenta szkoły ponadpodstawowej, który w roku ubiegania się o przyznanie 
stypendium uzyskał status studenta I roku) 

 

Uwagi 

1. Wniosek należy wypełnić komputerowo. 

2. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 

wnioskodawcę (rektora, dziekana, osobę upoważnioną, ewentualnie absolwenta szkoły 



 10 

ponadpodstawowej, który w roku ubiegania się o stypendium uzyskał status studenta I roku studiów), 

które są odzwierciedleniem uzasadnienia wniosku.  

3. Do wniosku można dołączyć dodatkowe rekomendacje, opinie, recenzje prac. 

4. Obowiązkowo należy wypełnić wszystkie pola wniosku, oprócz tych, które wypełnia Departament. Jeżeli 

pole nie może zostać wypełnione, należy wpisać „nie dotyczy”. Tabele można rozszerzać w razie potrzeby. 

 


	Uchwała nr 2303_25
	Zał. do uchw nr 2303_25

